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ENTREPRISE ASSOCIATION

U

U

U

U

U

U

U

U

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Classe

Théatre

Théatre

Théatre

Théatre

Théatre

Théatre

Théatre

Théatre

MISE EN PLACE

70

30

50

40

40

40

65

100

250

CAPACITÉ SUPERFICIE

*Salle offerte en passant par nos solutions de restauration Matériel en supplément : vidéoprojecteur (80€), système de sonorisation avec 2 micros HF (80€), ordinateur portable (100€)

L’usine

L’atelier

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Le Labo

Le Hangar

La fabrique

La boutique

Demi-journée

Demi-journée

Demi-journée

Demi-journée

Demi-journée

Demi-journée

Demi-journée

Espace Laffon

Salle Olivier Laffon*
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